+68
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛАЕВСКО-УРЛЕДИМСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             от  15.05.2023 года                                                                № 14
                                                      с.Палаевка
Об  отмене  постановления администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения  от 30.04.2020г  № 18  «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Палаевско-Урледимского сельского поселения  Рузаевского муниципального района»

На  основании  протеста  Рузаевской  межрайонной т прокуратуры   от 21.04.2023 г.№ 7-1-2023/Прдп 210-23-20890027 на Порядок ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Палаевско-Урледимского сельского поселения  Рузаевского муниципального района
Администрация  Палаевско-Урледимского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения  от 30.04.2020г  № 18 «Об утверждении Порядка ведения реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией Палаевско-Урледимского сельского поселения  Рузаевского муниципального  района
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня его подписания, подлежим опубликования  на  информационном стенде в здании  Администрации Палаевско-Урледимского сельского поселения  и размещению на  официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru

Глава Палаевско-Урледимского

сельского поселения                                                                       Р.Р.Рахмуков